平成 26年 4月 26日
ボーイスカウト浜松地区

ボーイ部門指導者各位

ボーイスカウト部門

夏山登山参加者募集
浜松第 1団 ボーイ隊

隊長 小林博之

下記の通り1浜松第 1団で夏山登山を計画しました。

森林帯をトレッキングし、大雪渓を超え、自馬岳山頂を目指します。雄大な自然が堪能できる

初級者向けの無雪期登山です。我こそはと思う方は、是非ご参力8く ださい。

1.山  域 北アルプス 後立山北部

2.山  名 白馬岳

3.山行形態 無雪期登曲

4.実施日時 平成 26年 8月 2日 (土)7:00発 ～ 8月 4日 (月)19:00解 散

5。 集合・解散 浜松駅

6.行程概要  8月 2日 7100浜松―(バスもしくは電車)…白馬―猿倉山荘 (泊 )

8月 3日 6:00猿倉山荘―
(ト レッキング、途中軽アイゼン必要)…頂上山荘 (泊 )

8月 4日 5:00頂上山荘…6:00白馬岳山頂-13:00猿渡山荘 (入籍
‐~´″

14:00自 馬発…19100浜松着

7.持  物 長袖、長ズボン、下着、靴下、帰りの着るもの一式、レインウエア、

登山靴、ザック、水筒もしくはベットボトル(3リ ットル分)tヘ ッドライト、

予備電池、タオル、防寒着、帽子 (つ ばつき)、 手袋 (軍手)、 コンパス、メモ帳、

筆記用具、時計、カメラ、ナイフ、裁縫セット、健康保険証、ホイッスル、

常備薬、ファーストエイド、虫よけ、痒み止め、 トイレットペーパー(1本 )、

非常食(1日分}、 携行食、軽アイゼン

8.費  用  4万円 (参加者が多ければ、その分交通費が安くなります)

概算内訳、交通費 2万円、宿泊費 2万円

9.申 込 先 隊毎に、下記申込用紙に必要事項記入の上、お申し込み願います。

宛先 Jヽ林 博之

E… Mall:hir― trinityOsky.plda.or.jp

TEL&Fax:442-3866
〒430-0854 浜松市中区瓜内町 1882 CD南 栄403

申し込み締め切り 6月 1日 (日 )

浜松・浜名 e弓 1佐・湖西__団

No
(フ リガナ)

参加者氏名
性別 年齢 住所 電話番号

1

(代表)

2

3

4

5